CAP 21053 , '
CITTA’ DI CASTELLANZA . TEL. - 0331526111 %‘3@;\&
'PROVINCIA DI VARESE | CF. 00252280128 '

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
343 L |

‘ - . : : ¢ LPH, 20
N 35_0 REG. DETERMINE  DATA 227 MR

~ ~OGGETTO: ~SERVIZIO ~MANUTENZIONE ~ORDINARIA ~ VEICOLI ~~COMUNALI ~IN "
DOTAZIONE ALLA POLIZIA LOCALE MESE DI APRILE 2016 - FLASH CAR —
CIG. ZAD179CBF2

SETTORE N. 06:
Ufficio/Setvizio: 10-

- CAPITOLO: 3011018 . IMPEGNO: /%%3 | . DEL BILANCIO 2015/2017

? 2 1iAR. 2016

If._to Dott.Francesco Nicastro

i Responsabﬂe del Procedimento

'PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
. DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

v oarad m-nl;ﬂ
¢ BAR 20T

T

Data i Responsabﬁe del Settore

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

. Iﬂl ‘Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contablle

m Rﬂascia 11 xﬁsto attestante la copertura ﬂnan_ziaria;

d Vista la disponibilita di P?.gﬂﬁlentd; |

|:| | Da atto che non nécessita attesta.zion.e di copertur@ ﬁﬁanziaﬁa;

2 ? f\ri

Caste]lanza

* IL RESPONSABILE DEL SETFORE ] ECONOMICO FINANZIARIO

i . Fito Rag. Cristina Bagatti



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dott.Francesco Nicastro

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dott.Francesco Nicastro

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag. Cristina Bagatti


SETTORE POLIZIA LOCALE

IL. SOTTOSCRITTO,DR. FRANCESCO NICASTRO RESPONSABILE DEL SETTORE

066ETTO: SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA VEICOLI COMUNALI IN DOTAZIONE
ALLA POLIZIA LOCALE MESE DI APRILE 2016 - FLASH CAR - CIG. ZAD179CBF2

RICHIAMATA la de]jberazioné della Giunta Comunale T del 14.01.2016 cori cui si approva il PEG provvisor.{o
pet Pesercizio 2016 & si mdwlduano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bﬂancm 2016;

VISTI - Part. 107 (funzmm e tesponsablhta della dirigenza) del D, Lgs 26772000y

- Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settor) del wgente Regolamento suil’ordmamento
generale degli uffici e dei servizi; :

. VISTO il Dlgs 118/2011 aggmrnato dal D. Lgs. 126/2014

VISTO Tart.163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.lgs 118/2011 introdotto dal
D.lgs 126/2014 relativo all’eserqzio provvisoric; : . :

VISTA la dehberazmne G.C. n. 145 del 20 /12/2012 “Adoziont misure orgamzzattve pet garantire il tispetto dei
~ tempi di pagamento previst dal D.Lgs n. 192/20127;

| VISTO Part. 9 del D.L. 1 1ugho 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 1025

VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09. 11. 2012 in tema di tempestmm dei pagamentl

DATO atto che il responsabile del Settore Dr. Francesco Nicastro ha previsto in 60 gg. da,l ticevimento delle

fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

VISTA la determinazione n. 120 del 15.02.2016 relativa all’aggmdmazmne del servizio di manutenzmne ordinaria
dei veicoli comunali, con decorrenza dalla data della succitata determinazione e sino al 31.12.2017; alla ditta
FLASH CAR S.A.S di Grossi Massimiliano con sede in Castel]anza -Via Ragazzi del 99 1. 11;

CONSIDERATO che con la st menz1onata determmazmne sono stati assunti gli ; ﬂnpegm dl spesa relativi al

bimestre febbraio — marzo e che, pet i veicoli in dotazione alla Polizia Locale sono previste nel mese di apnle
manutenzioni ordinarie quali revisioni, cambio gomme ecc; e che, qu.tndi & necessario assumere relafivo

nnpegno di spesa pet la somma pari ad €. 300,00 IVA inclusa;

VERIFICATO che, da parte dei Responsablh di Settore e di Procedimento in parola non sussistono conflitti

d’interesse con i soggetti con i quali si instaura il rapporto contrattuale, derivante dal presente ptovvedjmento

DATO ATTO che gli i 1mpegm di spesa denvantl dal ptesente procedimento sono compatibili con il progxamma
* dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

ACCERTATA la .disp:onibilité sul capitolo 3011018 del Bilancio 2015/2017;

DETERMINA

1. diimpegnare, per quanto in premessa evidenziato, la somma di €. 300,00 IVA inclusa relativa al mese di
- APRILE 2016, come segue: | ' ' ' .



ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTQ  (V livello _ _
CAPITOLO MACROAGGREGATO piano dei conti) CP/ FPv 2015 2016 2017 | successivi
3011018 03.01.-1.03° U. 1.03.02.09.002 iCP € 300,00

nei confronti del creditore:
: ' . . . . . !

CREDITORE ' | BSIGIBILITA? CODICE FISCALE _ PARTITA IVA . IMPORTO |
| TLASH CAR sas’ |

— Via Ragazzi del - A o : o |

‘ o 2016 , 01506320124 - 01506320124 € 300,00 |

09 n® 7 — 21053 .

Castellanza (Va)

2. di dare atto che Fimpegno di cui sopra & stato assunto nel rispetto dellart. 163 deI D.Lgs. 267/ 2000,

commi 3 e 5, modificato da]l’art 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto da1 D.Lgs. 126/2014 telauvo

allesercizio provvisorio;

Settore Affari Generali.

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registxo delle Determinaziom del



[ SETTORE AFFARIGENERALI]]
\" -

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

27 MR 7515

CALN. — 550 IN DATA
1L RESPONSABILE, RELEGETTORE AFFART GENERALI
_ b '

F.to D.ssa %\.Beatrice Colomba !

!

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
’ . MAD © - ‘ : 3 - N ; = .
Castellanza, i 3 WG, 2701 | | N.2 50 Reg: Pibblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

S.ai sensi delPart. 124 del ?Iifsi n. §67/ 2000, viene oggi pubblicata all’ Albo Pretorio ¢ vi imdrtd fino
- - ' "‘H“ . 2016 . iy g B LRI

al giomo :
| ‘ "1 ILMESSO COMUNALE
( F.to Guido Grimoldi ‘



chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




